Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 1531/SKHCN-KH&ĐMST ngày 19/9/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị có ý kiến tham gia

đối với Phiếu đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ

Qua nghiên cứu nội dung Phiếu đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ

"Nghiên cứu xây dựng bản đồ nông hóa thổ nhưỡng tỉnh Quảng Ngãi phục vụ

sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung và sử dụng tài nguyên đất bên vững",

UBND xã Minh Long thống nhất với nội dung Phiếu đề xuất trên.

Uỷ ban nhân dân xã kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP. HĐND&UBND;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND -VHXH

V/v góp ý kiến tham gia đối

với Phiếu đề xuất nhiệm vụ

khoa học và công nghệ

Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

		2025-09-23T16:09:56+0700

		2025-09-23T16:33:38+0700

		2025-09-23T16:33:39+0700

		2025-09-23T16:33:39+0700

		2025-09-23T16:33:40+0700